de tra sū de celo vsurpabit sibi illā  
vngenti vocē ego et p' vnū sumz.  
**E**t m' ego licet puluis et cinis fretus  
quide sēpture auctoitate nūc illud  
dicē verear. q' vnus ai deo spōs sum:  
si vnū ai certis fuero p'suasus expi  
mētis. **D**eo me adherē aditā vnū  
illoz q' i mitate manēt ac p' hoc i deo  
manēt et deus i eis. māducatēs deū  
2 māducati a deo. **N**ā de tali ahhesionē  
puto dēi: q' adhet deo vnus spōs ē.  
**Q**uid ergo: **D**icit filius ego i p'atē  
2 p' i me ē: 2 vnū sumz. **D**icit hō  
ego i deo 2 deo i me ē: 2 vnū spōs sumz.  
**S**i vnū p' 2 filiz vt sicut i iūc ac p' i  
vnū t'itū se māducat: sicut deus et  
hō vnū se q'dā i se se māducatōe  
trahit vt p' hoc et si nō vnū certe  
vnus spōs sit. **A**bsit. **R**ec enī vnū  
t'itū sibi h'at illi: s' neq' vna vnitas  
vtriusq'. **D**eniq' t'itū t' vnū  
diuinitas. **P** vnū et vnū: qm nec p' i  
2 filio vnū: nec homi 2 deo vnū potē  
cōuēre. **T**u si sapias o'asione accepta  
eris sapiētor: prudēt aditēs illic q'd  
vnū p' vnitate s'be v' nē. h'c vō p' v  
vnus eā vnitate: sed ideo lōge alterā.  
q' it' s'bas 2 nās homini 2 nēpe et  
deo sua vnū et nā et s'ba ē: ai p'is  
filiz cōstet penitēs eē vnā. **V**ides  
illā nec vnitate eē: si q'd hūc signi  
lari s' meq' vnitas cōpetit. **N**ā  
quō vnitas: vbi nūc naturaz. substa  
naz diuinitas: et m' vnus spōs dicitur  
et ē ai ai adherēs deo: nec p'udicat  
rez pluralitas vnitati hūc: quā feat  
nō ofusio naturaz s' volūtati ofenno  
**P**rop' h'at quoz mltā corda vnū 2 ml  
te ac aie dñe vna: sicut s'p'at ē. s'at  
tūdis t'edēu erit cor vnū et aia vna  
et h'c g' vnitas. **L**etēz q' ad illā  
q' nō vnitate cōstet: sed extat vnione  
**N**ō plane q'dā t'itū illā t'itū hūc  
vnitas māducatōe facit: q' nec fit. **E**t  
enī. **S**ed nec naturaz seu eētiaz vo  
lūtati ve cōfeno. ofitūc eā: q' cōuē  
tio v' ofesius v' casz cōpos'io v' tale  
q' vnus nō ē. **E**t aut p' filioz nabi  
m eētā volūtatis nō nō vna: s' vnū

Hoc nepe e illis ee qd natura ee: hoc  
 velle qd ee vt natura ee. Pro e vna qd  
 vnius qua vni p et filius dicitur  
 fieri de naturis vel eentis vel voluta  
 tibus: q no p. Pro e qd dicitur vel fi  
 eri: quia e. Nec em factura s natua  
 snt i se se p i filius no solu ineffabili  
 sed et iophesibili no sui ipoz rapabi  
 les pnt et rapares: sed sane ita rapabi  
 les vt no parnibiles: ita rapares vt no  
 pnapes. Na vt i vno em tant: i pie  
 tom filius et tom i verbo p. Et pat  
 i filio: i quo sibi se bñ oplacuit. Et e  
 filius i patre: a quo vt nūq no natus  
 ita nūq e sepatus. Porro p caritate  
 hō i deo et deus i homine e: dicitur io  
 hāne q q manet i caritate i deo manet  
 et deus i eo. Sed hō qd ab etno i deo  
 tāq ab etno dilect: qui tā ex ill sit q  
 dicit: q dilexit i significauit nos i dilectō  
 filio suo an mudi gñitione. Deus  
 vō i hōie ex quo dilect ab hōie: et si  
 ita e hō quid i deo e. et qn i homine  
 deus no e: deus aut i homine no e. qui  
 no sit i deo. Manē em i dilectō no p:  
 et si forqta ad tepus dilgat no dilectō.  
 Porro aut nodū dilgē em dilectus  
 Alioqū quo stabit qm ipē puor dilex  
 it nos: Porro ai tā diligit q dilige  
 batur: homo i deo et deus i hōie e.  
 Et at nūq diligit nūq e dilect: ac  
 p hoc nec ipē i deo nec deus i eo. H  
 da se ad danda dñam it illa gñexione  
 qua p i filij vni p. et illa q aia adhe  
 res deo vni spūs e: ne forte ai legit  
 de homine manēte i caritate. q i deo  
 manet et deus i eo: et ut de filio. quia  
 nichilominus i pte sit. et p i ipō: par  
 puter adoptati progatiua i vni.  
 Hns ergo ita absolutis raurēdū nob  
 ad illū q pasat it lilia: quia in excurso  
 hic factus e vsq huc: virū nā no onose  
 uos iudicabit. Et tā quidē loci ipsius  
 duos nelles posuerā: sū qd virtutibz  
 pastur candidator. q virtus i candor  
 e: sū qd pāries rapit ad pñam i cor  
 pe suo qd e em: pro quibz sibi iorpo  
 radis seipm fent pñm q pñm no fe  
 nt: vt de strueretur corpz pñ. au d  
 qū rōplānti fuere peccātes: eēntz  
 iusticia i ipō iustificati grans.